
回覧 

        

        

        

（公印省略）                    大水維 第 1814 号 

令和 6 年 12 月 18 日 

関 係 各 位                    

大分市上下水道事業管理者 西田 充男 

 

水道工事の実施について（お願い） 

 

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より上下水道事業につきましては格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

さて、このたび、裏面図面箇所の水道工事を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、何かとご迷惑をおかけすることと思いますが、一日も早い完成に向

けて鋭意努力いたしますので、皆様のご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．工 事 名  常行 5256 号線 

        汚水雨水施設工事に伴う配水管布設替工事 

 

２．工事期間  令和 7 年 1 月中旬頃 ～ 令和 7 年 5 月 16 日(予定) 

  (作業時間帯) 8 時 30 分 ～ 17 時 00 分【全面通行禁止】  

 

３．施工場所  大分市大字 常行（裏面図面参照） 

 

 ４．工事内容  配水管布設替工事 

 

５．請負業者  (有)大共工業 ℡ 097-592-6220  担当 伊藤 

 

６．発 注 者  大分市上下水道局 水道維持管理課 東部維持担当班 

          ℡ 538-1211(代表)   担当 中村 

      「本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。」 



位置図

乙津川

全面通行止め区間については1日約10m～20m程度ずつ移動しながら施工していきます。施工

区間以外の箇所での迂回をお願いします。交通誘導警備員が誘導いたします。歩行者・自転車に

ついては現場状況により通行可能な場合は交通誘導警備員が誘導いたします。

沿線にお住まいの方につきましては、工事中の駐車場等からの出入りは鉄板を敷いて出入りが

可能となるよう対応いたします。

工事箇所(全面通行止)


